
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 234
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Groß-Zimmern/Messe... 7 13:1 34:8 71:17 465:213
2 TC Nauheim 7 10:4 29:13 61:30 443:268
3 TSV Habitzheim 7 10:4 27:15 59:34 423:319
4 GW Gräfenhausen 7 8:6 22:20 45:44 322:331
5 TC Brensbach 7 6:8 23:19 52:42 409:317
6 TC Traisa 7 5:9 15:27 32:56 277:392
7 TSV Pfungstadt II 7 3:11 11:31 23:64 234:438
8 SG Weiterstadt 7 1:13 7:35 15:71 166:461

Spielleiter
Roland Bode, ,
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland.bode@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt II
TC Nauheim
MSG TC Groß-Zimmern/Messe...
TC Traisa

SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen
TSV Habitzheim
TC Brensbach

5:1
3:3
3:3
2:4

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00

TC Brensbach
TSV Habitzheim
TC Traisa

GW Gräfenhausen
TSV Pfungstadt II
MSG TC Groß-Zimmern/Messe...

2:4
5:1
0:6

So. 01.06.2025 09:00 TC Nauheim SG Weiterstadt 5:1
So. 15.06.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt II
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt
TC Traisa

MSG TC Groß-Zimmern/Messe...
TSV Habitzheim
TC Brensbach
TC Nauheim

0:6
4:2
0:6
0:6

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt
TSV Habitzheim

TSV Pfungstadt II
TC Traisa
MSG TC Groß-Zimmern/Messe...
TC Brensbach

6:0
2:4
0:6
4:2

Sa. 09.08.2025 09:00 MSG TC Groß-Zimmern/Messe... TC Nauheim 4:2
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00

SG Weiterstadt
TC Brensbach
TSV Habitzheim

GW Gräfenhausen
TSV Pfungstadt II
TC Traisa

3:3
5:1
4:2

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt II
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt
TC Brensbach

TC Traisa
MSG TC Groß-Zimmern/Messe...
TSV Habitzheim
TC Nauheim

3:3
1:5
0:6
2:4

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Traisa
TSV Pfungstadt II
MSG TC Groß-Zimmern/Messe...
TSV Habitzheim

SG Weiterstadt
GW Gräfenhausen
TC Brensbach
TC Nauheim

4:2
1:5
4:2
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.10.2025 10:37 | Seite 1


