

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 234

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TC Groß-Zimmern/Messeler TC II	7	13:1	34:8	71:17	465:213
2	TC Nauheim	7	10:4	29:13	61:30	443:268
3	TSV Habitzheim	7	10:4	27:15	59:34	423:319
4	GW Gräfenhausen	7	8:6	22:20	45:44	322:331
5	TC Brensbach	7	6:8	23:19	52:42	409:317
6	TC Traisa	7	5:9	15:27	32:56	277:392
▼ 7	TSV Pfungstadt II	7	3:11	11:31	23:64	234:438
▼ 8	SG Weiterstadt	7	1:13	7:35	15:71	166:461

Spielleiter

Roland Bode, ,

Tel: 0621 49608924 / eMail: roland.bode@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TSV Pfungstadt II 09:00 TC Nauheim 09:00 MSG TC Groß-Zimmern/Messele... 09:00 TC Traisa	SG Weiterstadt GW Gräfenhausen TSV Habitzheim TC Brensbach	5:1 3:3 3:3 2:4
So. 25.05.2025 09:00	TC Brensbach 09:00 TSV Habitzheim 09:00 TC Traisa	GW Gräfenhausen TSV Pfungstadt II MSG TC Groß-Zimmern/Messele...	2:4 5:1 0:6
So. 01.06.2025 09:00	TC Nauheim	SG Weiterstadt	5:1
So. 15.06.2025 09:00	TSV Pfungstadt II 09:00 GW Gräfenhausen 09:00 SG Weiterstadt 09:00 TC Traisa	MSG TC Groß-Zimmern/Messele... TSV Habitzheim TC Brensbach TC Nauheim	0:6 4:2 0:6 0:6
So. 29.06.2025 09:00	TC Nauheim 09:00 GW Gräfenhausen 09:00 SG Weiterstadt 09:00 TSV Habitzheim	TSV Pfungstadt II TC Traisa MSG TC Groß-Zimmern/Messele... TC Brensbach	6:0 2:4 0:6 4:2
Sa. 09.08.2025 09:00	MSG TC Groß-Zimmern/Messele... TC Nauheim	TC Nauheim	4:2
So. 24.08.2025 09:00	SG Weiterstadt 09:00 TC Brensbach 09:00 TSV Habitzheim	GW Gräfenhausen TSV Pfungstadt II TC Traisa	3:3 5:1 4:2
So. 31.08.2025 09:00	TSV Pfungstadt II 09:00 GW Gräfenhausen 09:00 SG Weiterstadt 09:00 TC Brensbach	TC Traisa MSG TC Groß-Zimmern/Messele... TSV Habitzheim TC Nauheim	3:3 1:5 0:6 2:4
So. 07.09.2025 09:00	TC Traisa 09:00 TSV Pfungstadt II 09:00 MSG TC Groß-Zimmern/Messele... 09:00 TSV Habitzheim	SG Weiterstadt GW Gräfenhausen TC Brensbach TC Nauheim	4:2 1:5 4:2 3:3